
Tak mě zase zpátky zavolej

Jablkoň

1. Už pominula včerejší vůně rozrazilu
   A vítr listí konejší v dlouhých vázách stínů
   Už nemá hlína co by dala a louka co by ukázala
   Jen z bramborových ohníčků bílý proužek dýmu

R: Tak mě zase zpátky zavolej brzy zjara
   Až ta žlutá tráva na lukách bude mladá
   Až se zazelená v korunách budu blízko
   To až teplé slunce v peřinách bude nízko
   
2. Kdo sváže léto do snopů úrodu už sklízí
   Kdo paběrkuje ze strnišť na zimu uklízí
   A zbylé klásky sesbírá za sebou dveře zavírá
   A že už nemá co by vzal zamává a zmizí

R: Tak mě zase zpátky..
   
3. Kdo na slavnostech podletí zpívá o podzimu
   Jak ptáci na jih odletí připomenout zimu
   Že už kaluže odkvétají a dech se na zápraží tají
   Ten na zoubek se podívá letošnímu vínu

R: Tak mě zase zpátky..

   (původní tónina)
4. Za mlhou mlha schovaná snívá o závějích
   A stránka málem dopsaná skřípe ve veřejích
   Už končí co se končit má tak ke spaní se ukládá
   Počká až mrazy přebolí až se zima změní

R: Tak mě zase zpátky...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

